EAN: 08008310070913
Baba met rum

Baba met rum

Basis
EAN 08008310070913
Productnaam Baba met rum
Wettelijke naam Mini Baba

Functionele naam

Merk Toschi
Doelmarkt Belgié
Ingrediénten

water, suiker, glucosesiroop, rum 8%, baba (TARWEBLOEM type 0, EIEREN, plantaardig vet en olie:
zonnebloemolie, suiker, zout, gist), aroma, anti-oxidant ascorbinezuur

Allergenen

Wettelijke allergenen

Bevat QO (M) Eieren en producten op basis van eieren

-gggo

Bevat (M) Glutenbevattende granen

Andere

Netto inhoud 1740
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EAN: 08008310050212
Sterk geconcentreerde amandelmelksiroop 1l

Sterk geconcentreerde amandelmelksiroop 1l

Basis
EAN 08008310050212
Productnaam Sterk geconcentreerde amandelmelksiroop 11
Wettelijke naam Siroop

Functionele naam

Merk Toschi
Doelmarkt Belgié
Ingrediénten

Ingrediénten: suiker, water, AMANDELEN (10%), aroma.

Herkomst

Land van herkomst Italié
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EAN: 08008310050212
Sterk geconcentreerde amandelmelksiroop I

Voedingswaarde

Product

Per 100

Energie (geef zowel een +/- 1523 (0 %)*
waarde voor kJ (KJO) als

kcal (E14))
Vetten +/- 1(0%)*
Vetzuren, totaal +/- 0 (0%)*
verzadigd
Koolhydraten +/- 85 (0 %)*
Suikers +/- 85 (0 %)*
Eiwitten +/- 2 (0 %)*
Zout +/- 0 (0 %)*
*

Andere

Allergenen

Wettelijke allergenen

-

Bevat S Amandel en amandelproducten
Bevat @ (M) Noten en producten op basis van noten
Andere
Netto inhoud 1
PDF gegenereerd door Oresto Food Partners 2/2
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8,
L/
T—

sriuzec”

G. DEHAECK-DELBAERE

CHOCO FONDANT
TECHNISCHE FICHE
Omschirijving
Samenstelling : sacharose, glucose, cacao, water
Bewaarmiddel : kaliumsorbaat (E202)
Uitzicht : bruine pasta met chocoladegeur
DH182 ean:5425036241824
Verpakking
individuele verpakking omverpakking stuks per omverpakkingen
netto gewicht type omverpakking  |per pallet
6 kg |plastic emmer 1 100
Bewaring
Termijn : 9 maanden
Candities : te bewaren in een droge en koele plaats
Temperatuur : <21°

Microbiologische normen

andere : boterpasta die cacao bevat.

Totaal kiemgetal : 50.000 maximale waarde per gram

Gisten : 50 idem

Schimmels : 100 idem

GN code

Code : 18.069.060

Omschrijving : Chocolade en andere bereidingen voor menselijke consumptie die cacao bevatten :

1307/




ALLERGENEN

Leverancier: castelein bvba Artikelnaam:  chocofondant zacht 6kg
. Code: 5425036241824

Wettelijke allergenen

Glutenbevattende granen (d.w.z. tarwe, rogge, gerst, haver,

spelt en kamut of de hybride soorten daarvan) en producten op

basis van glutenbevattende granen afwezig

|Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezig

|Eieren en praducten op basis van eieren afwezig

Vis en producten op basis van vis afwezig

Aardnoten (pinda‘s)en producten op basis van aardnoten afwezig

Soja en producten op basis van soja afwezig

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) afwezig

Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten,
pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en
producten op basis van schaalvruchten

aanwezig in bedrijf

Selderij en producten op basis van selderij

afwezig

Mosterd en producten op basis van mosterd afwezig

Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezig

Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van

meer dan 10mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als 502 afwezig

Lupine en producten op basis van lupine afwezig

Weekdieren en producten op basis van weekdieren afwezig

LEDA

tarwe afwezig

rogge afwezig

gerst afwezig

haver afwezig

spelt afwezig

kamut afwezig

lactose afwezig

amandelen aanwezig in bedrijf

hazelnoten aanwezig in bedrijf

walnoten afwezig

cashewnoten aanwezig in bedrijf

pecannoten afwezig

paranoten afwezig

|pistachenoten aanwezig in bedrijf

|macadamianoten afwezig

cacao aanwezig als ingrediént

glutamaat (E620 - E625) afwezig

kippenvlees afwezig

[kon'ander afwezig

|mais afwezig
eulvruchten afwezig

rundvlees afwezig

varkensvlees afwezig

wortel afwezig
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Andere allergenen

l_pindau[ie afwezig
saja-eiwit afwezig
sojalecithine afwezig
sojaolie afwezig
melkeiwit afwezig
notenolie afwezig
sesamolie afwezig
lgist afwezig
kaneel afwezig
vanilline aanwezig op productielijn

umbelliferae (schermbloemigen)

afwezig

tosgevoegde guanylaten & inosinaten (E626 - E633)

jafwezig

sorbaten en sorbinezuur (E200 - E203)

|aanwezig als ingrediént

benzo&zuur / parabenen (E210 - E219)

afwezig

azo-kleurstoffen (E102, E110, E122, E123, E124, E128, E129,
E151, E154, E155)

aanwezig in bedrijf

tartrazine (E102)

aanwezig in bedrijf

aspartaam (E951)

aanwezig in bedrijf

cyclamaten (E952) afwezig
saccharine en zouten (E954) afwezig
gallaten (E310 - E312) afwezig
BHA / BHT (E320, E321) afwezig

fructose aanwezig in bedrijf
saccharose aanwezig als ingrediént
gelatine afwezig

maanzaad afwezig

jguargom (E412) afwezig

VOEDINGSWAARDE

Kcal : 308,7
KJ:1295

Totaal vetgehalte : 1,32 (g/100g)

Waarvan :

Verzadigde vetten : 60 %

Enkelvoudige onverzadigde vetten : 31,6 %
Meervoudige onverzadigde vetten : 3,1 %
Transvetten: 1,5%

Eiwitten : 0,8 (g/100g)

Koolhydraten : 73,8 (g/100g)
Waarvan :

Suikers : 73.58 (g/100g)
Zetmeel : 0,2 (g/100g)

Voedingsvezels : 0,83 (g/100g)
Natrium : (5,1 mg/100g)

Ingredié&nten % (en herkomst) :
Suiker: 71 a 72 % ( Belgid)
Glucose : 13 4 14 % (Belgi&)
Water: 11312%

Cacao : 3 3 4 % (Nederland)

Hulpstoffen : kaliumsarbaat en citroenzuur
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o k ,‘_'?"' lb Exclusief bij Castelein bvba
1_9’ WAECR _’.F DAEYE Kapittelslra{at 143

9400 Ninove
castelein@casteleinonline.be
hitp:/idehaeckdelbaere.be

PRODUCTSPECIFICATIE
Naam : DH332 Mokka Extract 100% nat.
Artikelcode : DH332
Beschrijving : Aroma voor levensmiddelen met koffiesmaak (met kieurstof
E150d), aromatische component 100% uit koffie
Verpakking 3 Glazen fles (740ml x6), ook per fles verkrijgbaar
Houdbaarheid ongeopend : 12 maanden
Opslag : Omgevingstemperatuur (0-25°C), donker, droog opslaan
Origine : Nederland
Ingrediénten : Overeenkomstig Europese Verordening 1334/2008/EU en
1169/2011/EU

Water, Kleurstof (SULFIET-ammoniakkaramel E150d), Sacharose, Aromatiserende

Preparaten, Zout.

Microbiéle eigenschappen:

Totaal kiemgetal < 1000 kvelg

Schimmels < 100 kvelg

Gisten < 1000 kvelg

Enterobacteriaceae < 50 kvelg

Salmonella afwezig/25g
Fysische eigenschappen:

Soort : vloeistof

Kleur ; donkerbruin

Viampunt : >70.0°C

Massadichtheid : 1,275-1,295 kg/l

Dosering : 1%
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Allergenen declaratie

Volgens de LeDA-lijst (versie 2.0 -2011). Y=Ja; N=Nee; U=Onbekend; M=Zou kunnen bevatten

Allergeen=stof of product dat allergie of intolerantie kan veroorzaken

Allergeen | Aanwezig in het product | Opmerking

Volgens verordeningen 1169/2011/EU, 78/2014/EU

Glutenbevattende granen, nl. tarwe (zoals spelt
en khorasantarwe), rogge, gerst, haver of de
hybride soorten daarvan, en afgeleide producten

Schaaldieren en afgeleide producten

Ei en afgeleide producten

Vis en afgeleide producten

Aardnofen (pinda’s) en afgeleide producten
Soja en afgeleide producten

Z|1Z|Z(Z2(2|Z2 |2

Koemelk en afgeleide producten

Noten, nl. amandelen, hazelnoten, walnoten,
cashewnoten, pecannoten, paranoten,
pistachenoten, macadamianoten, en afgeleide
producten

Selder en afgeleide producten

Maosterd en afgeleide producten

Z|Zz|Z2|Z2

Sesam en afgeleide producten

Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) in
concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l
uitgedrukt als SO2

<1220 ppm

Lupine en afgeleide producten

Z|1Z2(<

Weekdieren en afgeleide producten

Aanvullende allergenen

Lactose

Cacao

Glutamaat (E620-E625)

Kippenvlees

Koriander

Mais

Peulvruchten

Rundsvlees

Varkensvlees

Z|1Z|1ZZ(Z|Z2|2(2|2(=2

Wortel
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Declaraties

GMO: De fabrikant verklaart hierbij geen genetisch gewijzigde organismen (GMO's) of van GMO
afgeleide producten als ingrediénten te gebruiken in zijn productievestiging. Het eindproduct, als
resultaat van dit artikel toe te voegen, wordt niet in rekening genomen voor de vereiste etikettering. Dit
overeenkomstig Europese Verordeningen 1829/2003/EU en 1830/2003/EU.

IONISATIE: Het product noch de ingrediénten zijn behandeld met ioniserende straling.

PESTICIDEN: Het product is conform Europese Verordening 396/2005/EU en bijhorende wijzigingen.
VERONTREINIGINGEN: Het product is conform Europese Verordening 1881/2006/EU en bijhorende
wijzigingen.

VERPAKKING: De verpakking is conform Europese Verardeningen 1935/2004/EU, 1895/2005/EU,
2023/2006/EU en 10/2011/EU en bijhorende wijzigingen.

CAFEINEGEHALTE: max. 4,5 g/kg aroma. Het gebruik van cafeine als aromastof in eindproducten van
levensmiddelencategorién 1 en 3 (zuivelproducten en zuivelanalogen + consumptie-ijs), 5 (snoepgoed) en
14.1 (niet-alcoholhoudende dranken) is beperkt tot een maximum van respectievelijk 70, 100 en 150 mg/kg,
Verordening 872/2012/EU en bijhorende wijzigingen.

NUTRIOTIONELE GEGEVENS: Volgens verordening 1169/2011/EU is dit type product vrijgesteld van de
verplichte voedingswaardevermelding. Energetische waarde is gebaseerd op beschikbare informatie en
vormt geen analytische maatstaf.

Nutritionele Waarden uitgedrukt per 100 g
Energie 3700 kdoule
885 kcal
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~ Y RO |
TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE Pehaeck Pelbaere

R
PRODUCT : Viscomix super vanille AZO vrij 2016- 2\
ARTIKEL : DH466 ean : 5425036244665 VERSIE : 1 S
PRODUCTOMSCHRIJVING

HOUDBAARHEID NA PRODUCTIE
52 weken

OPSLAGCONDITIES
Optimaal is: 15°C +/- 1°C (maximaal echter is: 20°C +/- 1°C).
Voorkom wisselende temperaturan

INGREDIENTENDECLARATIE
vet (gehard, kokos) 35 %
dextrose 30 %
MELKpoeder (mager) 15 %
gemodificeerd zetmeel 10 %
E1422 10 %
MELKeiwit 3 %
emulgator 1 %
E471 <1 %
E452(i) <1 %
antiklontermiddel 1 %
E341(jii) <1 %
E551 <1 %
verdikkingsmiddel <1 %
E412 <1 %
E401 <1 %
aroma (vanille, natuurlijk) <1 %
aroma (room) <1 %
aroma (MELK) <1 %
aroma (vanille) (MELK) <1 %
voedingszuur <1 %
E330 <1 %
kleurstof <1 %
E160a <1 %
E100 <1 %
stabilisator <1 %
E407 <1 %

Afronding volgens advies Nebafa en NVB:

> 10% in veelvoud van 5

< 10% in hele getallen

< 1% declareren als <1%

Percentages zijn uitsluitend bedoeld voor etiketteringsdoeleinden.




VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie (kJ) 2315 kd
Energie (kcal) 555 keal
Eiwitten 8,7 g
Eiwit plantaardig 0.0 g
Eiwit dierlijk 8,6 g
Koolhydraten 459 g
Mono- en disacchariden 348 g
Polysacchariden 0,0 g
Polyolen 0.0 a
Zetmeel 10,1 g
Vet 375 g
Vet plantaardig 37,2 g
Vet dierlijk 0,0 g
Verzadigde vetzuren 368 g
Enkelv. onverzadigde vetzure 0,0 g
Meerv. onverzadigde vetzuren 0,0 g
Transvetzuren 03 g
Vocht 47 g
Voedingsvezels 07 g
Natrium 305,3 mg

Indicatieve waarden berekend op basis van de recepluur. Wegens het gebruik van natuurlijke grondstoffen, kunnen bovenstaande waarden
enigzins afwijken.

MICROBIOLOGIE

Streefwaarde Afkeurgrens

Totaal kve. 100.000 1.000.000
Gisten 1.000 5.000
Schimmels 1.000 5.000
Entero's n.v.t. n.v.t.

St. aureus 100 1.000

B. cereus a00 5.000
Salmonella afwezig in 25 gram




ALLERGENEN

Wettelijke allergenen

1.1 Tarwe - 82 Hazelnoten

1.2 Rogge - 8.3 Walnoten

1.3 Gerst - 8.4 Cashewnoten

14 Haver - 8.5 Pecannoten

1.5 Speit - 8.6 Faranoten

16 Kamut - 8.7 Pistachenoten

1 Gluten - 88 Macadamianoten
2.0 Schaaldieren - 8 Noten (schaalvruchten)
3.0 Ei - 9.0 Selderij

4.0 Vis - 10.0 Mosterd

5.0 Aardnoten (pinda's) - 11.0  Sesam

6.0 Soja - 12.0 Zwaveldioxide en sulfieten
7.0 Melk + 13.0 Lupine

8.1 Amandelen - 14.0  Weekdieren
Aanvullende allergenen:

20.0 Lactose + 250 Mais

21.0 Cacao - 26.0  Peulvruchten
22.0 Glutamaat (E620 - E625) - 27.0 Rundvlees

230 Kippenviees - 28.0 Varkensvlees
240  Koriander - 29.0 Wortel

Allergenen volgens LeDa v2.0 2011

De fabrikant verwerkt meerdere grondstoffen. Ondanks voorzorgsmaatregelen kan het product door kruisbesmetting vanuit productielijn,
processtroming, personeel en/ of de lucht ook sporadisch sporen bevatten van allergenen die niet vanuit de receptuur aanwezig zijn.
Middels deze melding brengen wij u op de hoogte van de, op het moment van samenstellen van deze specificatie, bij de fabrikant
aanwezige allergenen in de allergeen-arme poedermengfabriek. Het betreft: melkeiwit en lactose.

Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt in SO2.




VERPAKKINGSINFORMATIE VERPAKKINGSINFORMATIE

Primaire verpakking Secundaire verpakking
6x2kg, aluzakken, geseald, 2kg, aluzakken, geseald,
begast begast

VERKLARINGEN

Non GMO-verklaring:
Naar beste weten en gebaseerd op verklaringen van toeleveranciers, verklaren wij hierbij dat dit product geen GMO afkomstige

ingredi&nten bevat zoals bedoeld in “Verordening (EG) Nr. 1829/2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders”™.
Het product hoeft derhalve niet te worden geétiketteerd als zijnde van GMO oarsprong.

Non ionisatieverkiaring:
De grondstoffen en de eindproducten de fabrikant zijn niet geconserveerd door of met dit doel blootgesteld geweest aan gammaslraling.

Non contaminantenverklaring:
De producten van de fabrikant voldoen aan de nationale en Europese contaminanten wetgeving (zware metalen, anlibiolica, PCB's,

dioxine, etc).

Kwaliteitsstandaard:
De fabrikant voldoet aan: BRC Global Standard - Food Safety (Issue 7) - Grade AA en Riskplaza audit+.

EU wetgeving:
De fabrikant voldoet aan de eisen van de EU wetgeving met betrekking tot materialen die in aanraking komen met voeding, zoals

aangegeven in artikel 5 van (EC) 1935/2004 en we hebben een volledig internationaal erkend en opererend
voedselveiligheidssysteem in huis.

De ingevulde gegevens zijn afkomstig van vastgestelde producirecepluur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediénten zoals die met de desbetreffende
producent zijn overeengekomen. Aan deze gegevens kunnen geen rechien ontleend worden.

Onze producten zijn in de meesle landen toegestaan voor gebruik. Het is de verantwoordelijkheid van de kiant om de voedselwetgeving in hun fand te
controleren met betrekking tol de loepassing van onze producten.




Pehaeck Pelbaere
TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE
I.I'. {‘Y- \“'.'

PRODUCT : Lactomix vanille 6x2 kg \

e &

ARTIKEL : DHA462 ean : 5425036244627 e

PRODUCTOMSCHRIJVING
Basispreparaat voor consumptieijs

HOUDBAARHEID NA PRODUCTIE
52 weken

OPSLAGCONDITIES
Optimaal is: 15°C +/- 1°C (maximaal echter is: 20°C +/- 1°C).
Voorkom wisselende temperaturen

INGREDIENTENDECLARATIE
suiker 50 %
dextrase 20 %
vet (gehard, kokos) 10 %
MELKpoeder (mager) 6 %
gemodificeerd zetmeel 6 %
E1422 6 %
rcompoeder (MELK) 2 %
MELKeiwit <1 %
antiklontermiddelen <1 %
E341(jii) <1 %
E551 <1 %
emulgatoren <1 %
E471 <1 %
E452(i) <1 %
aroma (vanille, natuurlijk) <1 %
verdikkingsmiddelen <1 %
E412 <1 %
E401 <1 %
aroma (room) <1 %
aroma (vanille) (MELK) <1 %
aroma (room, natuurlijk) <1 %
kleurstoffen <1 %
E160a <1 %
E100 <1 %
voedingszuur <1 %
E330 <1 %
stabilisator <1 %
E407 <1 %

Afronding volgens advies Nebafa en NVB;

> 10% in veelvoud van 5

< 10% in hele getailen

< 1% declareren als <1%

Percentages zijn uitsluitend bedoeld voor etikelteringsdoeleinden.




TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE

PRODUCT : Lactomix vanille 6x2 kg B
ARTIKEL: DH462

VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie (kJ) 1871 kd
Energie (kcal) 444 keal
Eiwitten 3,3 g
Eiwit plantaardig 0,0 g
Eiwit dierlijk 3,2 g
Koolhydraten 78,8 g
Mono- en disacchariden 734 g
Polysacchariden 0.0 g
Polyolen 0.0 g
Zetmeei 49 g
Vet 125 g
Vet plantaardig 118 g
Vet dierlijk 08 g
Verzadigde vetzuren 122 g
Enkelv. onverzadigde vetzure 0,2 g
Meerv. onverzadigde vetzuren 0,0 g
Transvetzuren 0.1 g
Vocht 32 g
Voedingsvezels 0,3 g
Natrium 1124 mg

Indicalieve waarden berekend op basis van de receptuur. Wegens het gebruik van natuurfijke grondstoffen, kunnen bovenstaande waarden
enigzins afwijken.

MICROBIOLOGIE
Streefwaarde Afkeurgrens

Totaal kve 50.000 100.000
Gisten 1.000 5.000
Schimmels 50 100
Entero's 100 500
St. aureus 100 1.000

B. cereus 500 5.000

Salmonella Afwezig in 25 gram




TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE

PRODUCT : Lactomix vanille 6x2 kg
ARTIKEL : DH462

ALLERGENEN
Wettelijke allergenen
1.1 Tarwe ? 8.2 Hazelnoten
1.2 Rogge ? 8.3 Walnoten
1.3 Gerst ? 8.4 Cashewnoten
1.4 Haver ? 8.5 Pecannoten
15 Spelt ? 28 Paranoten
16 Kamut ? 8.7 Pistachenoten
1 Gluten ? 8.8 Macadamianoten
2.0 Schaaldieren ? 8 Noten (schaalvruchten)
3.0 Ei ? 9.0 Selderij
40 Vis ? 10.0  Mosterd
5.0 Aardnoten (pinda's) ? 11.0  Sesam
6.0 Soja ? 12.0  Zwaveldioxide en sulfieten
7.0 Melk + 13.0 Lupine
8.1 Amandelen ? 14.0  Weekdieren
Aanvullende allergenen;
200 Lactose + 250 Mais
21.0 Cacao ? 26.0  Peulvruchten
22.0  Glutamaat (E620 - E625) ? 27.0  Rundviees
23.0 Kippenviees ? 28.0 Varkensviees
240 Koriander ? 29.0 Wortel

Allergenen volgens LeDa v2.0 2011

Wij verwerken meerdere grondstoffen. Ondanks voorzorgsmaatregelen kan het product door kruisbesmetting vanuit productielijn,
processtroming, personeel en / of de lucht ook sporadisch sporen bevatten van allergenen die niet vanuit de recepluur aanwezig zijn.
Middels deze melding brengen wij u op de hoogte van de, op het moment van samenstellen van deze specificatier allergenen in de
allergeen-arme poedermengfabriek kunnen aanwezig zijn. Het betreft: melkeiwit en lactose.

Zwaveldioxide en sulfieten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt in SO2.




TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE

PRODUCT : Lactomix vanille 6x2 kg I
ARTIKEL : DH462

VERPAKKINGSINFORMATIE
Primaire verpakking
Blanco laminaatfolie 2 kilo

Secundaire verpakking

Blanco ijspoederdoos
6 x 2 kilo zakjes

Tertiaire verpakking

BLOK pallet
8 dozen per laag, 5 lagen hoog
totaal 40 dozen

VERKLARINGEN

Non GMO-verkiaring: . ) .
Naar beste weten en gebaseerd op verklaringen van toeleveranciers, verklaren wij hierbij dat dit product geen GMO afkomstige

ingredi€nten bevat zoals bedoeld in "Verordening (EG) Nr. 1829/2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders”.
Het product hoeft derhalve niet te worden geétiketteerd als zijnde van GMO oorsprong.

Non ionisatieverklaring: :
De grondstoffen en de eindproducten zijn niet geconserveerd door of met dit doel blootgesteld geweest aan gammastraling.

Non contaminantenverklaring: T " ot
De producten voldaen aan de nationale en Europese contaminanten wetgeving (zware metalen, anlibiotica, PCB's, dioxine, etc).

Kwaliteilsstandaard: " .
De fabrikant voldoet aan : BRC Global Standard - Food Safety (Issue 7) - Grade AA en Riskplaza audit+.

EU wetgeving: o . )
De fabrikant voldoet aan de eisen van de EU wetgeving met betrekking tot materialen die in aanraking komen met voeding, zoals
aangegeven in artikel 5 van (EC) 1935/2004 en we hebben een volledig internationaal erkend en opererend

voedselveiligheidssysteem in huis.

De ingevulde gegevens zijn afkomstig van vasigestelde productreceptuur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediénten zoals die met de desbetreffende
producent zijn overeengekomen. Aan deze gegevens kunnen geen rechten ontleend worden. o

Onze producten zijn in de meeste landen toegestaan voor gebruik. Het is de verantwoordelijkheid van de klant om de voedselwetgeving in hun land te
controleren met betrekking tot de loepassing van onze producten,




TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE

PRODUCT : Actiglace Neutraal 6x2kg
ARTIKEL : DH 450

VERSIE :

2

] chacek

] clbacie

-

'

PRODUCTOMSCHRIJVING

Samengestelde stabilisator - emulgator en activator voor warme bereiding van consumptieijsmix

HOUDBAARHEID NA PRODUCTIE
104 weken

OPSLAGCONDITIES

Optimaal is: 15°C +/- 1°C (maximaal echter is: 20°C +/- 1°C).

Voorkom wisselende temperaturen

INGREDIENTENDECLARATIE
dextrose 35
MELKeiwit 30
emulgator 20

E471 20
verdikkingsmiddel 6
E412 6
E410 <1
E401 <1
E330 <1
stabilisator 4
E466(i) 4
E407 <1
E401 <1
aroma (MELK) 2
aroma (room) <1
antiklontermiddel <1
E341(jii) <1

Afronding volgens advies Nebafa en NVB:
> 10% in veelvoud van 5

< 10% in hele getallen

< 1% declareren als <1%

Percentages zijn uitsluitend bedoeld voor etiketteringsdoeleinden.

%
%
%
%
%
%
Y%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Excluslef bij Castelen bvba, Kaplttelstraat 143, 9400 Ninove, casteleinonline.be, 054 33 88 88



TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE Fckacok elbac

“

PRODUCT : Actiglace Neutraal 6x2kg
ARTIKEL : DH450 VERSIE: 2

VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie (kJ) 1900 kJ
Energie (kcal) 454 keal
Eiwitten 26,7 g
Eiwit plantaardig 0,4 g
Eiwit dierlijk 263 g
Koolhydraten 338 g
Mono- en disacchariden 325 g
Polysacchariden 0,0 o]
Polyolen 0,0 o]
Zetmeel 1,3 g
Vet 220 g
Vet plantaardig 218 g
Vet dierlijk 0,2 g
Verzadigde vetzuren 214 g
Enkelv. onverzadigde vetzure 0,0 g
Meerv. onverzadigde vetzuren 0,0 g
Transvetzuren 0.1 g
Vocht 7.6 g
Voedingsvezels 8,0 g
Nafrium 7652 mg

Indicatieve waarden berekend op basis van de receptuur. Wegens het gebruik van natuurlijke grondstoffen, kunnen bovenstaande waarden
enigzins afwijken.

MICROBIOLOGIE

Streefwaarde Afkeurgrens

Totaal kve. 100.000 1.000.000
Gisten 1.000 5.000
Schimmels 1.000 5.000
Entera’s n.v.t. n.v.t.

St. aureus 100 1.000

B. cereus 500 5.000
Salmonella afwezig in 25 gram

Excluslef bij Castelen bvba, Kapiffelstraat 143, 9400 Ninove, castelelnonline.be, 054 33 88 88



TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE Vishpeek:Tutigers

W

PRODUCT : Actiglace Neutraal 6x2kg

ARTIKEL : DH450 VERSIE: 2
ALLERGENEN
Wetielijke allergenen
1.1 Tarwe - 8.2 Hazelnoten
1.2 Rogge - 8.3 Walnoten
1.3 Gerst - 8.4 Cashewnoten
1.4 Haver - 8.5 Pecannoten
1.5 Spelt - 8.6 Paranoten
16 Kamut - 8.7 Pistachenoten
1 Gluten - 8.8 Macadamianoten
2.0 Schaaldieren - 8 Noten (schaalvruchten)
3.0 Ei - 9.0 Selderij
4.0 Vis - 10.0 Mosterd
5.0 Aardnoten (pinda's) - 110  Sesam
6.0 Soja - 12.0  Zwaveldioxide en sulfieten
7.0 Melk + 13.0  Lupine
8.1 Amandelen - 140  Weekdieren

Aanvullende allergenen:

200 Lactose + 250 Mais

210 Cacao - 26.0  Peulvruchten
220  Glutamaat (E620 - E625) - 27.0  Rundvlees
23.0 Kippenviees - 28.0 Varkensvlees
240  Koriander - 29.0 Wortel

Allergenen volgens LeDa v2.0 2011

De fabrikant verwerkt meerdere grondstoffen. Ondanks voorzorgsmaatregelen kan het product door kruisbesmetting vanuit productielijn,
processtroming, personeel en / of de lucht ook sporadisch sporen bevatten van allergenen die niet vanuit de receptuur aanwezig zijn.
Middels deze melding brengen wij u op de hoogte van de, aop het moment van samenstellen van deze specificatie, bij de fabrikant
aanwezige allergenen in de allergeen-arme poedermengfabriek. Het betreft: melkeiwit en lactose.

Zwaveldioxide en sulfisten (E220 - E228) in concentraties van meer dan 10 mgrkg of 10 mg/L, uitgedrukt in SO2.

Exclusief bjj Castelen bvba, Kapittelstraat 143, 3400 Ninove, casteleinonline.be, 054 33 88 88



TECHNISCHE PRODUCT SPECIFICATIE i chuu-L"l-.] tIhacie
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PRODUCT : Actiglace Neutraal 6x2kg
ARTIKEL : DH450 VERSIE: 2

VERPAKKINGSINFORMATIE
Primaire verpakking
Aluminium zak 2 kilo afgevuld met stikstof.

Secundaire verpakking
Kartonnen doos 6x2kg.

Tertiaire verpakking
BLOK pallet
8 dozen per laag.
5 lagen per pallet.
Totaal 40 dozen.

VERKLARINGEN

Non GMO-verklaring:
Naar beste weten en gebaseerd op verklaringen van toeleveranciers, verklaren wij hierbij dat dit product geen GMO afkomstige

ingrediénten bevat zoals bedoeld in "Verardening (EG) Nr. 1829/2003 inzake genelisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders”.
Het product hoeft derhalve niet te worden geétiketteerd als zijnde van GMO oorsprong.

Non ionisatieverklaring:
De grondstoffen en de eindproducten van Broer Bakkerijgrondstoffen B.V. zijn niet geconserveerd daor of met dit doel blootgesteld geweest
aan gammastraling.

Non contaminantenverklaring:
De acfiglace valdoet aan de nationale en Europese contaminanten wetgeving (zware metalen, antibiotica, PCB's, dioxine, etc).

Kwaliteitsstandaard:
De fabrikant voldoet aan: BRC Global Standard - Food Safety (Issue 7) - Grade AA en Riskplaza audit+.

EU wetgeving:

De fabrikant voldoet aan de eisen van de EU wetgeving met betrekking tot materialen die in aanraking komen met voeding, zoals
aangegeven in artikel 5 van (EC) 1935/2004 en we hebben een volledig internationaal erkend en opererend
voedselveiligheidssysteem in huis.

De ingevulde gegevens zijn afikomstig van vastgestelde prod pluur en de specificaties van de afzonderlijke ingrediénten zoals die met de desbetrefiende
producent zijn overeengekomen. Aan deze gegevens kunnen geen rechten onlleend worden.

Onze producten zijn in de meeste landen toegestaan voor gebruik. Het is de verantwoordelijkheid van de kiant om de voedselwetgeving in hun [and te
controleren met betrekking tot de toepassing van onze producten.

Exclusief bi] Castelen bvba, Kapittelstraat 143, 8400 Ninove, casteleinonline.be, 054 33 88 88



Pehaeck Jelbaere

PRODUCTSPECIFICATIE
Naam : Vruchtenpasta Banaan (DH254) ean 5425036242548
Beschrijving Geconcentreerde fruitbereiding voor toepassing in ijsproducten
Origine 7 Belgi&
Opslag : Omgevingstemperatuur (0-25°C), donker, droog opslaan
Ingrediénten Overeenkomstig Europese Verardening 1169/2011/EU

Bananenpuree (56%), Glucose-Fructose Siroop, Sacharose, Water, Aroma,
Verdikkingsmiddel (xanthaangom E415), Kleurstof (carotenen E160a), Antioxidant
(ascorbinezuur E300), Conserveermiddel (kaliumsorbaat E202).

Microbiéle eigenschappen:

Totaal kiemgetal < 1000 kvelg

Schimmels < 100 kvelg

Gisten < 1000 kvelg

Enterobacteriaceae < 50 kvel/g

Salmonella afwezig /25g
Fysische eigenschappen:

Brix 46 (x2)°B
Bijkomende informatie:

: Houdbaarheid
Verpakking ongeopend Artikelcode
Glazen Bokaal (1,15kg x56) 12 maanden DH254

(Andere verpakking op aanvraag)
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Pehaeck Pelbaere

Vruchtenpasta Banaan (DH254

Allergenen declaratie

Volgens de LeDA-lijst (versie 2.0 -2011). Y=Ja; N=Nee; U=0Onbekend; M=Zou kunnen bevatten

Allergeen=stof of product dat allergie of intolerantie kan veroorzaken

Allergeen |Aanwezi in het product

Opmerkin

Voigens verordeningen 1169/Z011/EU, 76/Z014/iEU
Glutenbevattende granen, nl. tarwe (zoals spelt

en khorasantarwe), rogge, gerst, haver of de
hybride soorten daarvan, en afgeleide producten

Schaaldieren en afgeleide producten

Ei en afgeleide producten

Vis en afgeleide producten

Aardnoten (pinda's) en afgeleide praoducten

Saja en afgeleide producten

Z|IZ|Z|12|Z|Z(Z

Koemelk en afgeleide producten

Noten, nl. amandelen, hazelnoten, walnoten,
cashewnoten, pecannoten, paranoten,
pistachenoten, macadamianoten, en afgeleide
producten

Selder en afgeleide producten

Mosterd en afgeleide producten

Z|1Z2(2|=Z

Sesam en afgeleide producten

Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) in
concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l
uitgedrukt als SO2

Lupine en afgeleide producten

Z|Z|2

Weekdieren en afgeleide producten
Aanvullende allergenen

Lactose

Cacao

Glutamaat (E620-E625)

Kippenviees

Koriander

Mais

" Peulvruchten

Rundsviees

Varkensviees

Z\|1ZI1Z|1Z2|2Z2|Z|Z(Z2|Z2|=

Wortel
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Pehaeck P elbaere

e P
Naam : Vruchtenpasta Banaan (DH254Vruchtenpasta Banaan (DH254)
Declaraties

GMO: Wij verklaren hierbij geen genetisch gewijzigde organismen (GMO's) of van GMO afgeleide
producten als ingrediénten te gebruiken in zijn productievestiging. Het eindpraduct, als resultaat van dit
artikel toe te voegen, wordt niet in rekening genomen voor de vereiste etikettering. Dit overeenkomstig
Europese Verordeningen 1829/2003/EU en 1830/2003/EU.

IONISATIE: Het product noch de ingrediénten zijn behandeld met ioniserende straling.
PESTICIDEN: Het product is conform Europese Verordening 396/2005/EU en bijhorende wijzigingen.

VERONTREINIGINGEN: Het product is conform Europese Verordening 1881/2006/EU en bijhorende
wijzigingen.

VERPAKKING: De verpakking is conform Europese Verordeningen 1935/2004/EU, 1895/2005/EU,
2023/2006/EU en 10/2011/EU en bijhorende wijzigingen.

Nutritionele Waarden Berekend per 100g

Energie 860 kJoule
204 kcal
Vetten <05 g
waarvan verzadigde vetzuren 0 g
Koolhydraten 50 g
waarvan suikers 4 g
Vezels 08 g
Eiwitten 06 g
Zout <0,01 g
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Pehaeck Pelbaere

PRODUCTSPECIFICATION

Name : PISTACHEPASTA DH352 ean : 5425036243521

Reference : DH352

Packaging Shelf life

Jar 24 months

Origin Belgium

Description Pasto

Storage ambient temperature, dark, dry storage

Ingredients

Microbiological properties

Physical properties

Sugars
Glucose syrup
Sucrose
Almond
Flavoring
Coloring

Copper chlorophyl E141

Food acid

Ascaorbic acid E300

Total count

Moulds

Yeasis
Enterobacteriaceae
Salmonella

Soluble solids
pH
Viscosity (Bostwick 20°C)

< 1000/g
< 100/g
< 1000/g
< S0/g
absent /25g

78 * 2 °Brix
+0,2
+1cm
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Pehaeck Pelbaere

b 4

., =

GMO attest
We hereby declare that we do not use genetically modified organisms (GMO's) or GMO derived
products as ingredients in our production plant.
The end product, as a result of adding this fruitpreparation is not taken into account for the
required labelling. Regulation (EC) N°1829/2003 and N° 1830/2003.

Allergens

According to alba list version august 2005.

01 | Cow's milk protein - 21 | Peanut ail =

02 | Lactose - 22 |Sesame =

03 | Chickens egg - 23 | Saseme ail -

04 | Soy protein - 24 | Glutamate =

05 [ Soy lecithin - 25 | Sulfite (E220 bisE227) -

06 | Gluten -

07 [Wheat -

08 |Rye -

09 |Beef -

10 | Pork -

11 | Chicken - 31 | Coriander -

12 | Fish - 32 |Celery "

13 | Shelfish & crustaceans -

14 | Maize - 34 |Carrot N

15 | Cocoa - 35 |Lupin =
36 | Mustard -

17 | Legumes / Pulses =

18 | Nuts +

19 | Nut ail +

20 | Peanut -

Page 2 of 2



Naam
Beschrijving
Origine
Opslag
Ingrediénten

dPDehaeck Pelbaere
\\/_f—

-
BY LMZ&C°

PRODUCTSPECIFICATIE

Pistachepasta Extra DH354

Geconcentreerde fruitbereiding voor toepassing in ijsproducten

Belgié

Omgevingstemperatuur (0-25°C), donker, droog opslaan

Overeenkomstig Europese Verordening 1169/2011/EU

Pistachenoten (39.7%), Sacharose, Water, Glucose-Fructose Siroop, Aroma's
tarwe), Kleurstof (kopercomplexen van chlorofylinen E141), Antioxidant

(ascorbinezuur E300), Verdikkingsmiddelen (johannesbroodpiimeel E410,
guarpitmeel E412).

Microbiéle eigenschappen:

Totaal kiemgetal < 1000 kvelg
Schimmels < 100 kve/g
Gisten < 1000 kvelg
Enterobacteriaceae < 50 kvelg
Salmonella afwezig/25g
Fysische eigenschappen:
Brix 66 (x2)°B
Bijkomende informatie:
¢ Houdbaarheid ;
Verpakking ongeopend Artikelcode
Glazen Bokaal (1,15kg x6) 12 maanden DH354

Exclusief bij Castelein bvba, Kapittelstrat 143, 9400 Ninove
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Naam 3 Pistachepasta Exira DH354

Allergenen declaratie

Volgens de LeDA-lijst (versie 2.0 -2011). Y=Ja; N=Nee; U=Onbekend; M=Zou kunnen bevatten

Allergeen=stof of product dat allergie of intolerantie kan veroorzaken

Allergeen | Aanwezig in het product | Opmerking
Volgens vercrdeningen 1169/2011/EU, 78/2014/EU

Glutenbevattende granen, nl. tarwe (zoals spelt
en khorasantarwe), rogge, gerst, haver of de

Aroma (bevat
tarwezetmeel)

hybride soorten daarvan, en afgeleide producten
Schaaldieren en afgeleide producten

Ei en afgeleide producten
Vis en afgeleide producten

Aardnoten (pinda's) en afgeleide producten

Soja en afgeleide producten

Koemelk en afgeleide producten

ZZ|1Z|1Z2|1Z2|Z|<

Noten, nl. amandelen, hazelnoten, walnoten,
cashewnoten, pecannoten, paranoten,
pistachenoten, macadamianoten, en afgeleide
producten

Pistachenoten

Selder en afgeleide producten

Mosterd en afgeleide producten

Sesam en afgeleide producten

ZZ|1Z[<

Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) in
concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mgl/l
uitgedrukt als SO2

Lupine en afgeleide producten

Weekdieren en afgeleide producten

Z|Z12

Aanvullende al

lergenen

Lactose

Cacao

Glutamaat (E620-E625)

Kippenviees

Koriander

Mais

Peulvruchten

Rundsvlees

Varkensvlees

Wortel

Z|Z|1Z2|1Z2|1Z2|1Z2|1Z2|2Z2|2|=2
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Naam : Pistachepasta Extra DH354

Declaraties

GMQO: Wij verklaren hierbij geen genetisch gewijzigde organismen (GMO's) of van GMO afgeleide
producten als ingrediénten te gebruiken in zijn productievestiging. Het eindproduct, als resultaat van dit
artikel toe te voegen, wordt nist in rekening genomen voor de versiste efikettering. Dit overeenkomstia

Europese Verordeningen 1829/2003/EU en 1830/2003/EU.

fONISATIE: Het product noch de ingrediénten zijn behandeld met ioniserende straling.

PESTICIDEN: Het product is conform Europese Verordening 396/2005/EU en bijhorende wijzigingen.

VERONTREINIGINGEN: Het product is conform Europese Verordening 1881/2006/EU en bijhorende

wijzigingen.

VERPAKKING: De verpakking is conform Europese Verordeningen 1935/2004/EU, 1895/2005/EU,
2023/2006/EU en 10/2011/EU en bijharende wijzigingen.

Nutritionele Waarden Berekend per 100g

Energie 1653
394

Vetten 20
waarvan verzadigde vetzuren 2,2
Koolhydraten 44
waarvan suikers 35
Vezels 3.8
Eiwitten 7.8
Zout <0,01

kJoule
kecal

[(elile]

([« Ne]
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PDehaeck Pelbaere

BY LM28C”
exclusief bij
Castelein bvba, Kapittelstraat 143,
9400 Ninove

PRODUCTSPECIFICATION

Name T PISTACHEPASTA DH356 met stip
Reference 5 DH356
Packagin Shelf life
Jar 24 months
Origin Belgium
Description Pasto
Storage ambient temperature, dark, dry storage
Ingredients

Microbiological properties

Physical properties

Sugars
Glucose syrup
Sucrose
Cashewnut pieces
Almond
Flavoring
Coloring
Copper chlorophyl E141
Food acid
Ascorbic acid E300
Preservative
Potassium sorbate E202

Total count < 1000/g
Moulds < 100/g
Yeasts < 1000/g
Enterobacteriaceae < 50/g
Salmonella absent /25¢g
Soluble solids * 2 °Brix
pH +0,2
Viscosity (Bostwick 20°C) +1cm
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Dehaeck Pelbaere
BY LMIzC®
exclusief bij

Castelein bvba, Kapittelstraat 143,
9400 Ninove

GMO attest
We hereby declare that we do not use genetically modified organisms (GMO's) or GMO derived
products as ingredients in our production plant.
The end product, as a result of adding this fruitpreparation is not taken into account for the
required labelling. Regulation (EC) N°1829/2003 and N° 1830/2003.

Allergens

According to alba list version august 2005.

01 | Cow's milk protein - 21 | Peanut oil =

02 | Lactose - 22 | Sesame -

03 | Chickens egg - 23 | Saseme oil -

04 | Soy protein - 24 | Glutamate -

05 | Soy lecithin - 25 | Sulfite (E220 bisE227) -

06 | Gluten - 26 | Cashewnut +

07 | Wheat -

08 [Rye -

09 | Beef -

10 | Pork -

11 | Chicken - 31 | Coriander -

12 | Fish - 32 |Celery -

13 [ Shelfish & crustaceans -

14 | Maize - 34 | Carrot -

15 | Cocoa - 35 | Lupin -
36 | Mustard -

17 |Legumes / Pulses -

18 | Nuts +

19 | Nut oil +

20 |Peanut -

Page 2 of 2




Pehaeck Pelbaere

PRODUCTSPECIFICATIE

Naam
Artikelcode

Racchriivina
ving

Vemakking
Houdbaarheid ongeopend
Opslag

Origine

Ingrediénten

Mokkapasta DH350 1,15kgx6 ean : 5425036243507
DH350

Geconcentreerde fruitbereiding

Glazen bokaal

12 maanden

Omgevingstemperatuur (0-25°C), donker, droog opslaan

Belgié

Overeenkomslige Europese Verordening 1169/2011/EU

Sacharose, Koffie-extract (21,1%), Kleurstof (SULFIET-ammoniakkaramel E150d), Glucose-
Fructose Siroop, Water, Verdikkingsmidde! (xanthaangom E415), Conserveermiddel (kaliumsorbaat

E202)

Microbiéle eigenschappen

Totaal kiemgetal < 1000 kvelg

Schimmels < 100 kve/g

Gisten < 1000 kve/g

Enterobacteriaceae < 50 kve/g

Salmonelia Afwezig/25g
Fysische eigenschappen

Brix 62 (x2)°B
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Naam : Mokkapasta DH350 1,15kgx6
Artikelcode i DH350

Allergenen declaratie:
Volgens de LeDA-lijst (versie 2.0-2011). Y=Ja;N=Nee;U=0nbekend
Allergeen=stof of product dat allergie of intolerantie kan veraorzaken

Aliergeen i ig in iei produci I

C)

Valgens verordening 1169/2011/EU en bijhorende wijzigingen

Glutenbevattende granen, nl. tarwe (zoals spelt N
en khorasantarwe), rogge, gerst, haver of de
hybride soorten daarvan, en afgeleide producten

Schaaldieren en afgeleide producten

Ei en afgeleide producten

Vis en afgeleide producten

Aardnoten (pinda's) en afgeleide producten

Soja en afgeleide producten

Melk en afgeleide producten

Zl|Z|Z|1Z|2|Z2|2

Noten, nl. amandelen, hazelnoten, walnoten,
cashewnoten, pecannaten, paranoten, pistachenoten,
macadamianoten, en afgeleide producten

Selder en afgeleide producten

Mosterd en afgeleide producten

Sesam en afgeleide producten

<|Z|Z2|Z

Zwaveldioxide en sulfieten (E220-
E228) in concentraties van meer dan
10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2

SULFIET-ammoniakkaramel E150d
(< 502ppm)

Lupine en afgeleide producten N

Weekdieren en afgeleide producten N

Aanvullende allergenen

Laclose N

Cacao

Glutamaat (E620-E625)

Kippenviees

Koriander

Mais

Peulvruchten

Rundsviees

Varkensviees

Z|Z|Z2|1Z2|Z2|Z2|2Z2|2|=2

Wortel
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Naam ~ Mokkapasta DH350 1,15kgx6
Artikelcode E DH350

Declaraties

GMO: W verkiaren hierbij geen genetische gewijzigde organismen (GMO's) of van GMO afgeleide producten als
ingrediénten te gebruiken in onze productievestiging. Het eindproduct, als resultaat van dit artikel foe te voegen,
wordt niet in rekening genomen voor de vereiste efikettering. Dit overeenkomstig Europese Verorderening 1829/2003/
EU en 1830/2003/EU.

IONISATIE: Het product noch de ingrediénten zijn behandeld met ioniserende straling.
PESTICIDEN: Het product is conform Europese Verordening 396/2005/EU en bijhorende wijzigingen.
VERONTREINIGINGEN: Het product is conform Europese verorderening 1881/2006/EU en bijhorende wijzigingen.

VERPAKKING: De verpakking is conform Europese Verordening 1881/2006/EU, 1895/2005/EU, 2023/2006/EU en
10/2011/EU en bijhorende wijzigingen

Nutritionele waarden z Berekend per 100g
Energie 1436 kJoule
343 kceal

Vetten <05¢g
waarvan verzadigde vetzuren O0g
Kaoolhydraten 72g
waarvan suikers 7049

Eiwitten 05g

Zout <0,01 g
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Pehaeck P elbaere

S P

ja S—

Name : PASTA ROZIJNEN RHUM DH358 ean: 5425036243583
Reference 3 DH358

Packaging Shelf life

Jar 24 months

QOrigin Belgium

Description Pasto

Storage Ambient temperature, dark, dry storage

Ingredients

Microbiological properties

Physical properties

Raisins 30.4%
Glucose-fructosesyrup
Saccharose

Glucoseyrup

Flavoring Rum flavour 1.6%
Alcohol

Thickener Modified corn starch E1422
Food acid Citric acid E330, Ascorbic acid E300
Preservative: Potassium sorbate E202

Total count

Moulds

Yeasts
Enterobacteriaceae
Salmonella

Saluble solids
pH
Viscosity (Bostwick 20°C)

< 1000/g
< 100/g
< 1000/g
< 50/g

absent /25g

41 + 2 °Brix
not applicable
not applicable
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Pehaeck Pelbaere

Name * Pasfo Rum Raisin DH3S
Reference : DH358
GMO attest

We hereby declare that we do not use genetically modified organisms (GMO's) or GMO derived
products as ingredients in our production plant.

The end product, as a result of adding this fruitpreparation is not taken into account for the
required labelling. Regulation (EC) N°1829/2003 and N° 1830/2003.

Allergens

01 | Cow's milk protein - 21 | Peanut ail -

02 |Lactose - 22 |Sesame -

03 | Chickens egg - 123 |Saseme ail =

04 | Soy protein - 24 | Glutamate -

05 | Soy lecithin - 25 | Sulfite (E220 bisE227) -

06 | Gluten -

07 | Wheat -

08 [Rye -

09 |Beef -

10 | Pork -

11 | Chicken - 31 |Coriander -

12 |Fish - 32 |Celery -

13 | Shelfish & crustaceans -

14 | Maize + 34 |Carrot -

15 | Cocoa - 35 |Lupin -
36 |Mustard -

17 | Legumes / Pulses =

18 | Nuts -

19 | Nut oil -

20 |Peanut -

Additional information:

Contains 0.9% alcohol
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P ehaeck Pelbaere
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b Sl
Name © PastoRum Raisin OH3E
Reference H DH358
Nutritional Value Theoretically per 100g
Energy kJoule
kCal
Proteines < g
Fat g
Carbohydrates g
of which polyoles g
of which sucrose g
of which fructose g
of which starch g
Dietary fibre g
Sodium mg
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